Проект

вносится депутатами Государственного Собрания Республики Марий Эл Васютиным М.З., Яковлевой Л.Н., Смирновым А.А., Майоровым А.И., Козловой Н.Н., Павловым А.В., Швецовым М.Н., Александровым Э.В., Пейсаховичем Г.Е., Лабутиным Д.В., Богачук Н.И., Шерстобитовым А.В

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Государственного Собрания Республики Марий Эл

О Законе Республики Марий Эл «О наказах избирателей депутатам Государственного Собрания Республики Марий Эл»

Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Принять Закон Республики Марий Эл «О наказах избирателей депутатам Государственного Собрания Республики Марий Эл».

2. Направить Закон Республики Марий Эл «О наказах избирателей депутатам Государственного Собрания Республики Марий Эл» Главе Республики Марий Эл для подписания.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственного Собрания Республики Марий Эл

М.З.Васютин